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Klubbmedlem Hockeystore 

För dig som är medlem i Nässjö HC ger Hockeystore dig nu en unik möjlighet att beställa klubbkläder, 

ta del av kampanjer och nyheter genom er personliga web-shop. Det här är en manual som ska hjälpa 

dig hur du går till väga för att registrera dig som klubbmedlem och i synnerhet hur du beställer dina 

klubbkläder. 

1. 

Gå in på www.hockeystore. se sen klickar du på personen uppe i det högra hörnet.  

 

 

2. 

När du klickat på denna ikon så kommer du till startsidan för att registrera dig. Där fyller du i samtliga 

uppgifter, glöm inte att fylla i att du är medlem i Nässjö HC. 

 

3. 

När du har loggat in på ditt konto så dyker det upp en ny ikon under Hockeystore märket med Nässjö 

HC namn. Där klickar du för att hamna på din föreningssida. 

 

 

 

 

http://www.hockeystore.se/
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4. 

Du hamnar då på startsidan för Nässjö HCs föreningssida där du kan se alla föreningens utvalda 

produkter och specialpriser. 

 

5.  

För att beställa en produkt, låt oss säga en T-shirt från klubbprofilen, så är det inte svårare än så att 

du klickar på produkten du vill ha. Anger storlek samt eventuellt tryck. Sidan räknar då ut själv vad 

kostnaden landar på beroende på om du ska ha något tryck eller ej. Sen lägger du de produkter du 

vill beställa i varukorgen och sedan beställer hem som en vanlig webborder där du fyller i alla dina 

uppgifter samt väljer fraktsätt. 

Hemsidan visar exempel på hur profilen kan komma att se ut. Föreningsloggan ingår alltid i priset. 
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Svar på vanliga frågor 
Vad kostar trycken och vilket är vanligast? 

NHC-loggan och Hockeystore-loggan ingår alltid. 

Nummer/Initialer (antingen eller) är absolut vanligast och kostar 29kr extra/plagg. Max 3 
tecken.  

Ryggnamn kan du välja att trycka t.ex ditt efternamn på ryggen, kostar 79kr extra. 

Hur betalar jag? 

Betalningen sker via Klarna. Vanligast är att välja det alternativet ”få först betala sen” som är 
en 14dagars e-faktura och är kostnadsfritt. 

Hur lång tid tar det att få min beställning? 

Vår ambition är att leverera allt inom 2 veckor så länge kläder finns på lager eller 
beställingsbara hos leverantören. Skulle det uppstå något hinder på vägen kommer vi 
kontakta er! 

Jag har ett konto sedan tidigare och är inte registrerad NHC-medlem, hur gör jag?  

Då behöver ni kontakta kundservice@hockeystore.se så hjälper vi er! 

 

mailto:kundservice@hockeystore.se

